СОВЕТ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2018 года              № 4/25-78                                     р.п. Сенной
	О внесении изменений в решение Совета Сенного муниципального образования от 26 января 2018 года № 4/22-73 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и объеме гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц  местного самоуправления Сенного муниципального образования,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В целях экономии средств бюджета Сенного муниципального образования, на основании статьи 21 Устава Сенного муниципального образования, Совет Сенного муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета Сенного муниципального образования от 26 января 2018 года №  4/22-73  «Об утверждении Положения о порядке предоставления и объеме гарантий осуществления полномочий выборных должностных лиц  местного самоуправления Сенного муниципального образования,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

В третьем абзаце подпункта 10) пункта 2.1 слова «бракосочетанием,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Сенного муниципального образования.
Глава Сенного
муниципального образования                            С.С.Мартынова
2